
BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Na podstawie art. 37 f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 z późn. zm.) w związku z zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wyborami do Sejmu RP i 

Senatu RP informuje się, że w dniu 15 października 2023 r. będzie funkcjonował bezpłatny gminny 

przewóz pasażerski według podanego poniżej  rozkładu. 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przychodnia Rejonowa Nr 1, 
ul. Stanisława Staszica 28, 42-100 Kłobuck 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Rybno (przystanek szkolny) 8:00 14:00 

Zarzew, ul. Kręta 8:10 14:10 

Zakrzew, las 8:15 14:15 

POM 8:20 14:20 

Niwa-Skrzeszów, ul. Kasztanowa 8:30 14:30 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 

 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. 
Zamkowa 6, 42-100 Kłobuck 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Ul. Wrzosowa 9:40 15:40 

Brody Malina (przystanki szkolne) 9:45 15:45 

Ul. Równoległa 9:50 15:50 

Ul. Rolnicza 9:52 15:52 

Ul. Podleśna 9:55 15:55 

Ul. Cicha 10:00 16:00 

Ul. Orzeszkowej 10:03 16:03 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 

 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamyku, ul. Szkolna 5, 42-125 Kamyk 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Kopiec (przystanki szkolne) 8:00 14:00 

Borowianka (przystanki szkolne) 8:10 14:10 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 

 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w 
Białej, Biała ul. Częstochowska 73, 42-125 Kamyk 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Biała, ul. Jasnogórska od pętli 9:10 15:10 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 

 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła 
Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich z siedzibą w Lgocie, Lgota ul. 
Południowa 138, 42-100 Kłobuck 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Lgota, ul. Północna i Południowa 10:00 16:00 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 



 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w 
Libidzy, Libidza ul. Stefana Olszyńskiego 2, 42-125 Kamyk 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Skrzyżowanie ul. Pokrzyńskiego z 
Białą 

9:20 15:20 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 

 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Adama Mickiewicza, ul. Szkolna 1, 42-100 Kłobuck 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Przybyłów, skrzyżowanie  
ul. Podmiejska/Graniczna 

8:00 14:00 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 

 

DOWÓZ do lokalu wyborczego: Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-
Przedszkolny im. Marii Konopnickiej w Łobodnie, Łobodno ul. Henryka Sienkiewicza 69, 42-125 
Kamyk 

Przystanki I kurs (Godziny odjazdu) II kurs (Godziny odjazdu) 

Łobodno, ul. Strażacka, remiza 11:00 17:00 

Ul. Brzeźnicka/Woźniaka 11:10 17:10 

Uwaga ! Odwóz następuje tym samym kursem. Autobus oczekuje pod lokalem. 

 


